
UCHWAŁA NR XLIX/332/23 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634, 
1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, poz. 497, poz. 658, poz. 803, poz. 1059) 

Rada Gminy Kiełczygłów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2023 wynosi 37.126.455,88 zł, w tym:dochody 
bieżące –    21.312.441,21 zł, dochody majątkowe –  15.814.014,67 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2023 wynosi 39.360.827,36 zł, w tym:wydatki 
bieżące – 22.553.473,76 zł, wydatki majątkowe –  16.807.353,60 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu Gminy Kiełczygłów w kwocie 2.234.371,48 zł zostanie sfinansowany                                 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 103.511,48 zł, oraz przychodami z nadwyżek z lat ubiegłych w kwocie 
2.130.860,00 zł.  

§ 4. Ustala się przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na 2023 rok po zmianie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Plan po zmianie nakładów majątkowych realizowanych w 2023 roku oraz wysokość wydatków na 
poszczególne zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 4. 

§ 6. Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2023 rok po zmianie przedstawia załącznik Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B00DD8-6355-491E-959C-6E8E141666B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/332/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

Dochody 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 19 046 092,85 0,00 0,00 19 046 092,85 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 342,16 0,00 0,00 2 342,16 

 
 majątkowe 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 4 548 680,00 0,00 48 000,00 4 596 680,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     4 548 680,00 0,00 48 000,00 4 596 680,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

 600   Transport i łączność 4 750 000,00 0,00 120 110,00 4 870 110,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     4 750 000,00 0,00 120 110,00 4 870 110,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B00DD8-6355-491E-959C-6E8E141666B6. Podpisany Strona 1



 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 120 110,00 120 110,00 

 majątkowe razem: 15 645 904,67 0,00 168 110,00 15 814 014,67 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 086,08 0,00 0,00 12 086,08 

 
 Strona 1 z 2  
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 266 348,36 0,00 0,00 2 266 348,36 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 36 958 345,88 0,00 168 110,00 37 126 455,88 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

14 428,24 0,00 0,00 14 428,24 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B00DD8-6355-491E-959C-6E8E141666B6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/332/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

Wydatki 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 396 594,00 396 594,00 396 594,00 204 444,00 192 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 396 594,00 396 594,00 396 594,00 204 444,00 192 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 396 594,00 396 594,00 396 594,00 204 444,00 192 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 396 594,00 396 594,00 396 594,00 204 444,00 192 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 438 773,00 2 347 

773,00 2 337 773,00 352 058,00 1 985 715,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 091 000,00 5 091 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 110,00 300 110,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 7 738 883,00 2 347 

773,00 2 337 773,00 352 058,00 1 985 715,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 391 110,00 5 391 110,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 831 230,00 1 831 

230,00 1 831 230,00 0,00 1 831 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 1 931 230,00 1 831 

230,00 1 831 230,00 0,00 1 831 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 110,00 200 110,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 200 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 110,00 200 110,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 550 062,43 8 421 

605,13 8 161 122,71 6 577 650,11 1 583 472,60 0,00 241 000,00 19 482,42 0,00 0,00 128 457,30 128 457,30 98 457,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 8 550 062,43 8 421 

605,13 8 161 122,71 6 577 650,11 1 583 472,60 0,00 241 000,00 19 482,42 0,00 0,00 128 457,30 128 457,30 98 457,30 0,00 0,00 
przed zmianą 5 695 105,57 5 566 

648,27 5 349 165,85 4 742 530,25 606 635,60 0,00 198 000,00 19 482,42 0,00 0,00 128 457,30 128 457,30 98 457,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 695 105,57 5 566 

648,27 5 349 165,85 4 742 530,25 606 635,60 0,00 198 000,00 19 482,42 0,00 0,00 128 457,30 128 457,30 98 457,30 0,00 0,00 
855   Rodzina przed zmianą 535 789,00 535 789,00 535 789,00 352 221,00 183 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B00DD8-6355-491E-959C-6E8E141666B6. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 000,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 535 789,00 535 789,00 535 789,00 352 221,00 183 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 613,00 36 613,00 36 613,00 29 950,00 6 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 36 613,00 36 613,00 36 613,00 29 950,00 6 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 296 946,00 296 946,00 296 946,00 211 831,00 85 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

po zmianach 296 946,00 296 946,00 296 946,00 211 831,00 85 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 295 965,00 2 918 

682,00 2 918 682,00 269 012,00 2 649 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 377 283,00 6 377 283,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 9 340 965,00 2 918 
682,00 2 918 682,00 269 012,00 2 649 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 422 283,00 6 422 283,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 155 200,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 200 200,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 200,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 448 416,00 424 900,00 54 900,00 0,00 54 900,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 516,00 23 516,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 463 416,00 424 900,00 54 900,00 0,00 54 900,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 516,00 38 516,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 264 016,00 240 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 516,00 23 516,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 279 016,00 240 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 516,00 38 516,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 734 

369,00 20 287 
125,40 18 547 296,58 10 422 930,69 8 124 365,89 410 000,00 840 577,00 19 482,42 0,00 469 769,40 16 447 243,60 16 447 243,60 98 457,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 560,00 -11 560,00 -11 560,00 -1 000,00 -10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 371 670,00 11 560,00 11 560,00 1 000,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 110,00 360 110,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 37 094 

479,00 20 287 
125,40 18 547 296,58 10 422 930,69 8 124 365,89 410 000,00 840 577,00 19 482,42 0,00 469 769,40 16 807 353,60 16 807 353,60 98 457,30 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B00DD8-6355-491E-959C-6E8E141666B6. Podpisany Strona 2



przed zmianą 2 266 348,36 2 266 
348,36 631 858,98 242 855,60 389 003,38 0,00 1 634 489,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 266 348,36 2 266 

348,36 631 858,98 242 855,60 389 003,38 0,00 1 634 489,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                       
                       

przed zmianą 39 000 
717,36 22 553 

473,76 19 179 155,56 10 665 786,29 8 513 369,27 410 000,00 2 475 066,38 19 482,42 0,00 469 769,40 16 447 243,60 16 447 243,60 98 457,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 560,00 -11 560,00 -11 560,00 -1 000,00 -10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 371 670,00 11 560,00 11 560,00 1 000,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 110,00 360 110,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki ogółem: 
po zmianach 39 360 

827,36 22 553 
473,76 19 179 155,56 10 665 786,29 8 513 369,27 410 000,00 2 475 066,38 19 482,42 0,00 469 769,40 16 807 353,60 16 807 353,60 98 457,30 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B00DD8-6355-491E-959C-6E8E141666B6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/332/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów na 2023 rok (Po zmianie) 

PRZYCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 103 511,48 

Nadwyżka z lat ubiegłych 957 3 071 012,00 

PRZYCHODY OGÓŁEM   
3 174 523,48 

ROZCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) 982 507 000,00 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 433 152,00 

 
ROZCHODY OGÓŁEM   

940 152,00 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 
Gminy Kiełczygłów na 2023 rok 

(Po zmianie) 

Wyszczególnienie Kwota Wyszczególnienie Kwota 
DOCHODY 37 126 455,88 WYDATKI 39 360 827,36 
PRZYCHODY 3 174 523,48 ROZCHODY 940 152,00 
RAZEM 40 300 979,36 RAZEM 40 300 979,36  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B00DD8-6355-491E-959C-6E8E141666B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/332/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2023 rok (po zmianie) 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

Paragra
f Treść 

Nakłady 
planowane 

przed zmianą 
Zmiana 

Nakłądy 
plnowane 

po zmianie 

Rok 
rozpoczęci

a i 
zakończeni

a 
inwestycji  

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 594 980,00 0,00 4 594 980,00   
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 594 980,00 0,00 4 594 980,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 46 300,00 0,00 46 300,00   
   Budowa hydroforni na terenie Gminy 

Kiełczygłów 46 300,00 0,00 46 300,00 2022-
2024  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 548 680,00 0,00 4 548 680,00  
 

   Budowa hydroforni na terenie Gminy 
Kiełczygłów 4 548 680,00 0,00 4 548 680,00 2022-

2024  
600   Transport i łączność 5 091 000,00 300 110,00 5 391 110,00   

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 100 000,00 100 000,00   

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00  
 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu na realizację 
zadania Modernizację drogi powiatowej Nr 
4526E Kuźnica Strobińska - Obrów w 
miejscowości Pierzyny Małe 

0,00 100 000,00 100 000,00 2023 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 091 000,00 0,00 5 091 000,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 341 000,00 0,00 341 000,00   
   Przebudowa chodników i miejsc 

parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 45 000,00 0,00 45 000,00 2011-
2026  

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 
Kiełczygłów 0,00 0,00 0,00 2011-

2026  
   Remont (modernizacja) drog gminnych na 

terenie Gminy Kiełczygłów 296 000,00 0,00 296 000,00 2022-
2023  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 750 000,00 0,00 4 750 000,00  
 

   Remont (modernizacja) drog gminnych na 
terenie Gminy Kiełczygłów 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 2022-

2023  
 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 200 110,00 200 110,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 200 110,00 200 110,00   
   Remont(modernizacja) drogi wewnętrznej w 

miejscowości Kiełczygłów 0,00 200 110,00 200 110,00 2023  
700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00   
   Remont i modernizacja pomieszczeń budynku 

SPZPOZ w Kiełczygłowie 30 000,00 0,00 30 000,00 2022-
2023  

   
Zakup i montaż pieca w budynku 
mieszkalnym przy ul. Ks. Józefa Jansona 11 
w Kiełczygłowie 

20 000,00 0,00 20 000,00 2023 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B00DD8-6355-491E-959C-6E8E141666B6. Podpisany Strona 1



750   Administracja publiczna 79 007,30 0,00 79 007,30   
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 79 007,30 0,00 79 007,30   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 79 007,30 0,00 79 007,30   
   Remont i modernizacja budynku Urzędu 

Gminy w Kiełczygłowie 79 007,30 0,00 79 007,30 2022-
2023  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 53 000,00 0,00 53 000,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 53 000,00 0,00 53 000,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 48 000,00 0,00 48 000,00   

   
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kiełczygłowie na remont i modernizację 
budynku OSP Kiełczygłów 

0,00 0,00 0,00 0 
 

   Remont i modernizacja budynku OSP w 
miejscowości Chorzew 18 000,00 0,00 18 000,00 2023  

   Remont i modernizacja budynku OSP w 
miejscowości Glina 20 000,00 0,00 20 000,00 2023  

   Remont i modernizacja budynku OSP w 
miejscowości Huta 5 000,00 0,00 5 000,00 2023  

   Remont i modernizacja budynku OSP w 
miejscowości Obrów 0,00 0,00 0,00 2023  

   Remont i modernizacja budynku OSP w 
miejscowości Skoczylasy 5 000,00 0,00 5 000,00 2023  

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

5 000,00 0,00 5 000,00  
 

   
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kiełczygłowie na modernizację budynku OSP 
Kiełczygłów 

5 000,00 0,00 5 000,00 2023 
 

801   Oświata i wychowanie 128 457,30 0,00 128 457,30   
 80101  Szkoły podstawowe 128 457,30 0,00 128 457,30   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00   

   
Likwidacja barier dla osób 
niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej 
im A.Mickiewicza w Kiełczygłowie -zakup i 
montaż windy dla osób niepełnosprawnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 2022-
2023 

 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 82 979,81 0,00 82 979,81   

   
Likwidacja barier dla osób 
niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej 
im A.Mickiewicza w Kiełczygłowie -zakup i 
montaż windy dla osób niepełnosprawnych 

82 979,81 0,00 82 979,81 2022-
2023 

 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 477,49 0,00 15 477,49   

   
Likwidacja barier dla osób 
niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej 
im A.Mickiewicza w Kiełczygłowie -zakup i 
montaż windy dla osób niepełnosprawnych 

15 477,49 0,00 15 477,49 2022-
2023 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 6 377 283,00 45 000,00 6 422 283,00   
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 188 000,00 0,00 6 188 000,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 488 000,00 0,00 488 000,00   
   Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie 

Kiełczygłów etap II 488 000,00 0,00 488 000,00 2022-
2023  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 700 000,00 0,00 5 700 000,00  
 

   Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie 
Kiełczygłów etap II 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 2022-

2023  
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 149 083,00 0,00 149 083,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 149 083,00 0,00 149 083,00   

   
Zielone Płuca w Gminie Kiełczygłów - Park 
edukacyjny dla dzieci i młodzieży. 
Modernizacja parku oraz terenu szkoły w 

149 083,00 0,00 149 083,00 2023 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B00DD8-6355-491E-959C-6E8E141666B6. Podpisany Strona 2



miejscowości Kiełczygłów, 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 200,00 45 000,00 85 200,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 40 200,00 45 000,00 85 200,00   
   Budowa i modernizacja punktów świetlnych 

na terenie Gminy Kiełczygłów 40 200,00 45 000,00 85 200,00 2023  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 516,00 15 000,00 38 516,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 516,00 15 000,00 38 516,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00   
   Zagospodarowanie Górnej Sali świetlicy 

Wiejskiej w Chorzewie 0,00 15 000,00 15 000,00 2023  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 23 516,00 0,00 23 516,00   

   
Zakup sprzętu multimedialnego w ramach 
zadania"Doposażenie świetlicy wiejskiej w 
Kiełczygłowie" 

23 516,00 0,00 23 516,00 2023 
 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 50 000,00   
 92601  Obiekty sportowe 50 000,00 0,00 50 000,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00   
   Modernizacja infrastruktury boiska 

sportowego w Obrowie 50 000,00 0,00 50 000,00 2023  
  

Razem 16 447 243,60 360 110,00 16 807 353,60   
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B00DD8-6355-491E-959C-6E8E141666B6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/332/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2023 rok (po zmiane) 

Lp. Klasyfikacja 
dział/rozdział/§ Treść Kwota 

dotacji 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2 600 – 60014 – 6300  

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Pajęczańskiego na modernizację drogi powiatowej              

nr 4526E Kuźnica Strobińska – Obrów w miejscowości 
Pierzyny Małe 

100 000,00 

1 600 – 60004 – 2320 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Pajęczańskiego na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

10 000,00 

Razem dotacje celowe 110 000,00 

2 921 – 92109 – 2480  Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury 
w Kiełczygłowie – instytucji kultury 210 000,00 

3 921 – 92116 – 2480  Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Kiełczygłowie – instytucji kultury 160 000,00 

Razem dotacje podmiotowe 370 000,00 
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 480 000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

3 754 – 75412 – 6230  
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Kiełczygłowie na remont i modernizację budynku OSP 
Kiełczygłów 

5 000,00 

4 926 – 92605 – 2360  Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej 
w Gminie Kiełczygłów 30 000,00 

Razem dotacje celowe 35 000,00 
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 35 000,00 

  

OGÓŁEM DOTACJE  
515 000,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B00DD8-6355-491E-959C-6E8E141666B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/332/23 RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW z dnia 12 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów na 2023 rok (Po zmianie)
	Załącznik 4 - Plan nakładów majątkowych na 2023 rok (po zmianie)
	Załącznik 5 - Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2023 rok (po zmiane)


